
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа № 3  

имени дважды Героя Социалистического Труда В.Я. Литвинова 

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 
 

 от  18    января   2019 года  №   5-од 

 

«О внесении изменений в Положение об учебном фонде информационно-библиотечного 

центра ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. Смышляевка» 

 

     В соответствии с  приказом Минпросвещения  России № 345  от 28.12.2018 г. «О 

Федеральном перечне учебников, рекомендуемых к использованию при реализации 

имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, 

основного общего, среднего общего образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Утвердить изменения в Положение об учебном фонде информационно-

библиотечном фонде ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. Смышляевка, утвержденного приказом 14/1-

од от 19.04.2018 г. 

     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3 

 п.г.т. Смышляевка                                   __________________              О.С. Трусова 

 

                        

     

 


		2025-01-24T13:59:05+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




